
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
Čj. 0171/2019/01/1050

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník (dále jen občanský
zákoník), v platném znění

Komunitní centrum Hioubětínská 55 - interiéry, opakované
v# r IIrizeni II.

mezi:

Název: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratří Vendíků 1073, 198 21 Praha 9
IČO: 00231312
DIČ; CZ00231312
ř*rávní forma: 801 - Obec
Nastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel')

a

Název: ALAX spol. s r.o.
Sídlo: 252 07 Štěchovice
IČO: 47534478
DIČ: C247534478
^rávní forma: Společnost s ručením omezeným
Zápis v OR: OR vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 15819

Bankovní spojení; CS a.s., Praha 1
Ě:islo účtu: 1928523399/0800

(„zhotovitel')

sir. 1 2 2



1. úvodní USTANOVENI

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 27. 3. 2019 Smlouvu o dílo, číslo smlouvy objednatele: 
0171/2019/01/1050 {dále také jen .,SoD“).

1.2. V souladu sči. 4.3 SoD, který stanoví, že v případě omezení postupu prací vlivem 
objednatele nebo z důvodu, které nevznikly jednáním, opomenutím případně 
nečinností zhotovitele (např. vyšší moc či nepříznivé počasí), může být posunut 
nejzazší termín dokončení díla. Z důvodu prodloužení termínu pro dokončení díla musí 
být uzavřen dodatek k SoD ve spojeni s čl. 14.2 SoD, který stanoví, že text SoD lze 
měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami, uzavírají 
smluvní strany tento dodatek (dále také jen „Dodatek č. 1 k SoD").

PREDMET DODATKU

2.1. Smluvní strany konstatuji, že se domluvily na prodloužení termínu pro dokončení díla 
do 31. 5. 2019.

3. ZAVERECNA USTANOVENI

3.1. Dodatek č. 1 k SoD je vyhotoven v šesti stejnopisech s platností originálu, z nichž čtyři 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 k SoD přečetly, že rozumí jejich obsahu 
a smyslu, že je projevem jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují 
vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců.

3.3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou městské části Praha 14 dne 1.4.2019 
usnesením č. 173/RMČ/2019.

V Praze dne

Mgr.
Radek
Vondra

Digitálně podepsal 
Mgr. Radek Vondra 
Datum: 2019.04.03 
17:20:02 +02'00'

Mgr. Radek Vondra 
MČ Praha 14

str. 2z2


